PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Лоховское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2012  № 148
с. Лохово
«О проведении публичных слушаний

по проекту решения Думы Лоховского

 сельского поселения «О бюджете
Лоховского сельского

поселения на 2013 год и плановый

период 2014 – 2015 годов»
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со статьями 17, 28, 36, 37, 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Лоховском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы от 30.05.2012 г. № 19, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Лоховском  муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Лоховского сельского поселения от 15.02.2006 г. № 10, статьями 17, 32, 43, 45 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Лоховского сельского поселения «О бюджете Лоховского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» на 15 часов 00 минут местного времени 16 декабря 2012 года в здании администрации Лоховского сельского поселения по адресу: Иркутская область, Черемховский район, село Лохово, улица Советская дом 37. Определить форму публичных слушаний как публичное мероприятие.
2. Для жителей Лоховского сельского поселения определить порядок ознакомления с указанным в пункте 1 настоящего постановления проектом в издании «Лоховский  вестник».
3. Установить, что прием письменных замечаний и предложений жителей Лоховского сельского поселения по проекту решения Думы Лоховского сельского поселения «О бюджете Лоховского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» осуществляется до 13 декабря 2010 года в администрации Лоховского сельского поселения по адресу: Иркутская область, Черемховский район, село Лохово, улица Советская, дом 37, с 8-30 до 17-30 часов.

4. Организатором проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Лоховского сельского поселения «О бюджете Лоховского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» определить ведущего специалиста администрации Лоховского сельского поселения (В.В. Россова).
5. Ведущему специалисту администрации Лоховского сельского поселения (В.В. Россовой):

5.1. в соответствии с пунктом 3 настоящего постановления обеспечить прием письменных замечаний и предложений жителей Лоховского сельского поселения по проекту решения Думы Лоховского сельского поселения «О бюджете Лоховского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;
5.2. подготовить информацию о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Лоховского сельского поселения «О бюджете Лоховского сельского поселения на 2011 год и плановый период 2014-2015 годов»;

5.3. осуществлять иные полномочия организатора публичных слушаний, предусмотренные Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Лоховском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Лоховского сельского поселения от 15.02.2006 г. № 10;
5.4. опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник»;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лоховского
муниципального образования

Е.В. Никитина
Исп.: В.В. Россова
Постановление «О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Лоховского сельского поселения «О бюджете Лоховского сельского поселения на 2012 год»

Согласовано:

Юридический отдел:_____________________________